平成 30 年 5月 1日

各 位

会 社 名  石 井 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役  長 島 雅

（コード番号  2894 東証第二部）

問合せ先 業務統括部総括 石井隆

（  T E L． 0 4 7－ 7 7 4－ 8 7 4 8）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）に関しまして、下記のとおりお知らせします。

記

１．異動（辞任）する代表取締役

氏名 新役職名 現役職名

長島
ながしま

 雅
ただし

      －

代表取締役

(1) 異動の理由

病気による体調不良により、今後は治療に専念したいため、６月２３日開催予定の定

時株主総会をもって、代表取締役を辞任したい旨の申し出があり、代表取締役を辞任す

ることとなりました。

(2) 異動年月日

平成 30年 6月 23日

以上